[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

8 сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ

  25 декабря      2014 года                       с. Березовка                                        № 52
О реестре должностей  муниципальной службы в Администрации Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами Республики Крым от 05.05.2014 № 16-ЗРК                        «О структуре и наименовании органов местного самоуправления                                в Республике Крым, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований первого созыва в Республике Крым», от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от 16.09.2014 № 77-ЗРК                «О реестре муниципальных должностей в Республике Крым»,  от 16.09.2014 № 78-ЗРК «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым»,  Березовский сельский   совет
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы  в Администрации Березовского сельского поселения (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

           3. Решение обнародовать на информационном стенде в здании Березовского сельского совета.

Председатель сельского совета
                                    А. Назар
Приложение                                                                                                 к решению 8-й сессии Березовского сельского совета 1 созыва

от   25 .12. 2014 г.  №  52
Реестр

должностей  муниципальной службы в Администрации Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым

 Муниципальные должности в Администрации Березовского сельского поселения:

– глава администрации ;

– заместитель главы администрации;

 Сектор по вопросам финансов и бухгалтерского учета :

1. Заведующий сектором ;

2. Ведущий специалист;

       - Ведущий специалист по муниципальному имуществу, землеустройству и территориальному планированию.
Председатель сельского совета                                                     А.Б.Назар